[image: image1.png]A A MK 3 I £

HUNAN AGRICULTURAL UNIVERSITY EDUCATION FOUNDATION

捐

赠

协

议

书
甲方（捐赠方）：

　　法定代表人：

乙方（受赠方）：湖南农业大学教育基金会
　　法定代表人：陈  弘

为促进公益事业发展，双方依照国家《基金会管理条例》、《中华人民共和国慈善法》等法律法规，遵循平等自愿、诚信守法的基本原则，在友好协商并达成共识的基础上，签署以下捐赠协议。
一、捐赠财产类别
甲方自愿将下述第     项财产（以下简称“捐赠财产”）无偿捐赠乙方。
1.人民币（大写）：                  ，￥             。（分年度捐赠，期限：      年   月   日起至      年   月   日止，每年       元。）
2.实物：（名称、数量、价值）。

二、捐赠用途

三、甲方的权利及义务

1.甲方在本协议生效后，捐赠财产需按照以下约定进行交付。
交付时间：
交付方式：银行对公转帐
乙方账户名：湖南农业大学教育基金会

乙方开户银行:中国农业银行长沙农大支行
乙方账号：18-036701040001464

2.甲方必须确保捐赠财产的合法性与安全性。

3.甲方有权向乙方查询捐赠财产的使用、管理情况，并提出意见和建议。

四、乙方的权利及义务
1.乙方收到甲方捐赠财产后，应当向甲方出具《湖南省公益事业捐赠收据》（财政部监制），如甲方有需要，乙方应协助甲方办理税收减免手续。
2.乙方有权按照本协议约定的用途合理使用捐赠财产，不得擅自改变捐赠财产用途。
3.乙方对捐赠财产进行立项管理，并妥善管理和使用捐赠财产，主动接受甲方监督。
4.乙方对于甲方的查询，应当积极配合并如实答复。
5.依法履行信息公开义务。
五、协议的终止

1.甲乙双方协商一致的。

2.双方的义务均履行完毕的。

3.司法机关裁决终止的。

六、其他

1.协议未尽事宜，甲乙双方另行协商并签订补充协议。补充协议与本协议具有同等法律效力。

2.本协议一式肆份，甲方执一份、乙方执三份，具有同等法律效力，经甲、乙双方签字签章之日起生效。

甲方（盖章）：

法定（授权）代表人：

签订日期：       年    月    日

乙方（盖章）：

法定（授权）代表人：

签订日期：       年    月    日
PAGE
— 1 —